Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre o retorno da atividade delegada em nosso município.

REQUERIMENTO N° 961/2017

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O RETORNO DA ATIVIDADE DELEGADA EM NOSSO
MUNICIPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1132/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 12:00

1111111111111111111111111

APROVADO

o MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a atividade delegada é de grande importância para a segurança da população

de nossa cidade;

Considerando que o exercício da atividade delegada inibe a ação de criminosos, principalmente

na região central onde estão localizados inúmeros pontos comerciais;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando informações sobre o retorno da atividade delegada em nosso município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira de Março de 2017.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1